

FL-05 Oferta Económica

Fecha: 03-05-2023

Referencia: JCE-CCC-LPN-2023-0003



Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los equipos consignados a continuación:

Ítem	Cant.	Descripción	Precio Unitario	Total
1	70	NVR 4k de 32 canales	26.203.85	1.834.269.63
2	20	NVR 4k de 16 canales	24.416.00	488.320.00
3	30	Switch de 24 puertos. incluye	73.841.64	2.215.249.24
4	30	Switch de 48 puertos	83.960.69	2.518.820.68
5	300	Cámara Domo IP.4MP	11.148.15	3.344.444.44
6	900	Cámara Domo IP.4MP	6.143.41	5.529.066.67
7	446	Cámara Bullet IP. 4MP	6.628.74	2.956.418.37
8	150	Cámara Bullet IP. 4MP	11.148.15	1.672.222.22
9	90	Discos duros de 6TB	11.008.49	990.764.44
10	70	Discos duros de 4TB	6.384.69	446.928.40
11	78	UPS	35.328.40	2.755.614.81
12	30	Cable HDMI 25 PIES 4K 2K MYO	1.068.84	32.065.19
13	35	Gabinetes (Rack)	18.804.94	658.172.84
14	22	Gabinetes (Rack)	15.348.15	337.659.26
16	246	Cable UTP	9.537.28	2.346.171.85
Subtotal				28.126.188.05
ITBIS				5.062.713.85
Total General				33.188.901.90

Condiciones de pago: 20% con la Orden, 80% Contra Entrega.

Tiempo de Entrega:

Garantía:

Observaciones, la garantía varía según el producto, ver garantía en la propuesta técnica sobre A.

George Louis Brache en calidad de Vicepresidente Ejecutivo debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SINERGIT

